

## 2021 Procaliber FAQ – usein kysyttyä

### **Mitä eroa rungossa on aikaisempiin versioihin verrattuna?**

Uudessa Procaliberissa on nyt 29":n kiekot jokaisessa koossa, koska sitä kilpa-ajajat haluavat.

Geometria on päivitetty vastaamaan Supercaliberia pidemmällä ulottuvuudella ja loivemman kulman emäputkella, mikä auttaa parantamaan vakautta hankalissa laskuissa.

Procaliber on nyt saatavana vain hiilikuiturungolla, mutta olemme lisänneet myös 9.5-mallin alentaaksemme hinnan lähemmäs vanhoja alumiinirunkomalleja.

Uuden Procaliberin suora alaputki lisää jäykkyyttä lisäämättä painoa. Siinä on myös Knock Block, mutta suuremmalla kääntösäteellä kuin aiemmissa versioissa (62 astetta vs. 58 astetta).

Uusi runko on myös asentajaystävällisempi SRAM:n Universal Derailleur Hanger -takavaihtajan korvakkeen ja vaivattoman vaijerien reititysjärjestelmän myötä. Runkoon on muotoiltu kanavia takavaihtajaa, takajarrua ja valinnaista dropper-satulatolppaa varten. Ei enää vaijereiden kalastelua.

### **Mikä on suurin rengaskoko?**

29 x 2.40", jolla saadaan 6 mm:n väli runkoon joka sivulta.

### **Onko se yhteensopiva muiden kiekko-/rengaskokojen kanssa?**

Ei. MY21 Procaliber on suunniteltu vain vakioleveille 29":n kiekkoille.

### **Millainen takajarrun kiinnitys on? Mikä on jarrulevyn enimmäiskoko?**

160 mm:n post mount. Enintään 180 mm:n levy

### **Mikä on napatilan koko?**

Etunapa 15 x 110, takanapa 12 x 148.

### **Kuinka paljon pituutta rungossa on dropper-satulatolpan asentamiselle?**

S: 190 mm

M: 205 mm

ML: 225 mm

L: 240 mm

XL: 250 mm

XXL: 265 mm

### **Minkälainen keskiö pyörässä on?**

MY21 Procaliberissa käytetään PressFit 92 -keskiötä painon pienentämiseksi.

**Onko runko yhteensopiva 30 mm:n akselilla varustettujen kampisarjojen kanssa?**

Kyllä.

**Mikä on eturattaan enimmäiskoko? Eturattaan vähimmäiskoko?**

Enimmäiskoko: 36 hammasta. Vähimmäiskoko: 30 hammasta.

**Ovatko pyörät tubeless-yhteensopivia? Mitä lisäosia tarvitaan?**

Kaikki MY21 Procaliber -mallit on varustettu valmiiksi vannenauhoilla ja venttiilivarsilla tubeless-käyttöä varten. Lisää vain NIP-pakkauksessa oleva tiivistysaine ja lähde matkaan.

**Onko siinä kiinnityspisteitä lisävarusteille (tukijalka, tavaratelineet, lokasuojat, valot)?  
Sisällyttä yhteensopivien laitteiden myyntiyksiköt (SKU:t).**

Ei. Se on kilpapyörä.

**Mikä on haarukan enimmäispituus akselista kruunuun ja/tai liike?**

Vakio on 100 mm:n liike / 505 mm akselista kruunuun, enimmäisarvo on 120 mm:n liike (533 mm akselista kruunuun)

**Onko siinä ISCG-kiinnikkeet?**

Ei, mutta se on yhteensopiva mukautetun MRP 1X -ohjurin kanssa, joka on käytössä Top Fuel- / Supercaliber-malleissa (PN 584677).

**Onko pyörä yhteensopiva 2x-voimansiirron kanssa?**

Ei. Siinä ei ole etuvaihtajan kiinnityspistettä.

**Onko uuden rungon IsoSpeediin tehty muutoksia?**

Ei. Käytössä on sama mahtava IsoSpeed samoilla mahtavilla osilla, pois lukien päivitetty kumitiiviste.

**Onko Procaliber saatavana Project Onessa?**

Ei ole. Jos haluat Project One -maastopyörän, sinun on valittava Supercaliber.

**Kuuluuko mallistoon naisten malleja?**

Markkinatutkimukset ja pyöräilijöiltä saatu palaute ovat osoittaneet, että monet naisajajat haluavat käyttöönsä saman geometrian kuin päämalliston pyörissä. Lisäksi olemme havainneet, että vaikka monet naiset rakastavat Women's-väri vaihtoehtojamme, yhtä monet suosivat päämalliston väritystä. Sen sijaan, että tarjoaisimme erillisiä "naisten" väriytyksiä, tarjoamme KAIKILLE pyöräilijöille entistä enemmän valinnan varaa oman maun mukaan – sukupuolesta riippumatta.

**Onko pienessä koossa kalteva vaakaputki?**

Kyllä, pienessä rungossa on hieman kalteva vaakaputki, mikä helpottaa sen yli astumista.

**Kuinka monta vesipulloa siihen mahtuu?**

Kaikkiin kokoihin, pieni mukaan lukien, mahtuu KAKSI pulloa nesteytyksen varmistamiseksi.